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FORTNOX BYGGER FÖR TILLVÄXT
Fortnox tar ett nytt kliv i sin tillväxtresa genom att expandera sitt huvudkontor i 
Växjö. Idag den 17 juni skickar Fortnox in ansökan om bygglov för ett utbyggt 
kontor på fastigheten Värendsvallen 17 till Växjö kommun.

- Det nya, moderna kontoret kommer att stärka vår position som attraktiv arbetsgivare i södra 
Sverige, samtidigt som vi fortsätter att växa nationellt. Växjö förblir en central del av vår identitet, 
där vi har bra samarbete med Linnéuniversitetet och ser god prognos att hitta rätt kompetens, 
men vår tillväxt sträcker sig bortom enskilda orter. Denna satsning är en del av vår långsiktiga 
strategi att stärka vår närvaro i regionen där Fortnox har sitt huvudkontor, säger Roger Hartelius, 
tillförordnad vd Fortnox. 

Fortnox har även kontor i Stockholm, Malmö och Linköping, och samtliga expanderade förra året. 
Den planerade tillbyggnaden i Växjö inkluderar ett nytt kontor, tillhörande atrium, entrétorg och 
parkeringsmöjligheter. Projektet kommer att skapa många nya kontorsplatser, erbjuda en modern 
och trivsam arbetsmiljö samt bidra till den fortsatta utvecklingen av Arenastaden som en 
dynamisk stadsdel i Växjö.

Bygglovsansökan omfattar två nya byggnader samt två breda passager, vilket tillsammans utgör 
fyra sammanlänkade huskroppar. Byggnaderna kommer att präglas av tydliga materialteman 
inspirerade av Småland - glas och trä. Ambitionen är att behålla ett luftigt intryck och god 
genomströmning mellan Storgatan och Arenastaden.

För mer information, vänligen kontakta:
Andreas Birro, Corporate PR 
Email: andreas.birro@fortnox.se
Telnr: +46 70 477 90 30

Om oss
Fortnox AB (publ) är en företagsplattform som knyter samman människor, företag och 
organisationer. Vi hjälper företag starta, växa och utvecklas. Med smarta tekniska produkter, 
lösningar och tjänster, och möjlighet att koppla ihop dem med hundratals externa parter, är vi ett 
nav för företagande i Sverige. Vår vision är att skapa ett välmående samhälle format av 
framgångsrika företag.
Fortnox grundades 2001 och har huvudkontor i Växjö samt kontor i Malmö, Linköping och 
Stockholm. Aktien är noterad på Nasdaq Stockholm.
För ytterligare information se www.fortnoxgroup.com
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